
План повышения квалификации педагогов МДОУ «Детский сад № 39 «Скворушка»  

на 2017-2018 
№ Ф.И.О. Должность Наличие Год Дата Год  

п\п   

квалификацио

нной   повышения прохождения очередной  

   категории квалификации аттестации аттестации  

1.  

Никитина Наталья Юрьевна Заведующий высшая 2017 12.01.17 2022  

       

2.  

Ананникова Марина Викторовна Старший 
воспитатель 

высшая 2017 26.02.15 2020  

      

3.    Вакула Татьяна 

Викторовна 
Воспитатель 
 

высшая 
 

2016 
 

05.03.17 
 

2017 
 

 

 

  

4.  

Гойман Оксана Николаевна воспитатель первая 2016 30.06.16 2021  

       

5.  

Коробченко Галина Алексеевна воспитатель первая 2016 24.04.14 2019  

       

6.  

Медведева Любовь Викторовна воспитатель первая 2016 30.06.16 2021 
 

  

7.  
Сторчевая Евгения Юрьевна 

 
Воспитатель 
 

высшая 
 

2015 
 

26.02.15 
 

2020 
 

 

 

8.  
Спирочкина Ирина Александровна 
 

Воспитатель 
 - 

2017 курсы 
переподготовки - 

2019 
  

9.  
Тараненко Ольга Владимировна 
 

Воспитатель 
 

высшая 
 

2016 
 

24.04.14 
 

2019 
  

10.  
Таренко Елена Григорьевна 
 

Воспитатель 
 

первая 
 

2016 
 

24.04.14 
 

2019 
  

11.  

Трощак Анна Геннадьевна 

 

Воспитатель 
 
 

первая 
 

2016 курсы 
переподготовки 
 

30.06.20116 
 

2021 
  

12.  

Устабаева Селем Алимурадовна 

 
Воспитатель 
 -  - 

2018 
  

13.  

Шаламова Наталья Ивановна 

 
Воспитатель 
 

Высшая 
 

2016 
 

24.04.2014 
 

2019 
  

 


